

**NBK Holding ApS**  
Høgevej 5, 9440 Åbybro

**CVR-nr. 37 41 47 51**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Jakob Klink  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NBK Holding ApS Høgevej 5 9440 Åbybro
	CVR-nr.: 37 41 47 51 Stiftet: 1. februar 2016 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Klink Michael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Klink & Jensen Forsikringsmægler A/S, Herning Mondo Forsikring Formidler A/S, Aabybro Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S, Herning Profors ApS, Haderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.099 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.774</b>	<b>-14.185</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.123.935	845.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.086	5.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.926	-51.925
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.094.321</b>	<b>784.646</b>
2 Skat af årets resultat	4.686	12.408
<b>Årets resultat</b>	<b>1.099.007</b>	<b>797.054</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.935	-154.859
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	125.072	451.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.099.007</b>	<b>797.054</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.095.004	2.642.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.095.004</u>	<u>2.642.447</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.095.004</u></b>	<b><u>2.642.447</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	267.453
Tilgodehavende selskabsskat	72.686	76.408
Andre tilgodehavender	<u>211.378</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.064</u>	<u>343.861</u>
Likvide beholdninger	<u>142</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>284.206</u></b>	<b><u>343.861</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.379.210</u></b>	<b><u>2.986.308</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.841.382	1.617.447
Overført resultat	103.667	-21.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.585.049</b>	<b>1.736.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	471.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.161	468.477
Gæld til associerede virksomheder	250.000	308.221
Anden gæld	0	222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.794.161	1.250.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.794.161</b>	<b>1.250.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.379.210</b>	<b>2.986.308</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	140.000	1.772.306	-473.318	0	1.438.988
Resultatandel	0	-154.859	451.913	0	297.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1.					
januar 2020	140.000	1.617.447	-21.405	0	1.736.042
Resultatandel	0	223.935	125.072	500.000	849.007
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	0	-250.000
	<b>140.000</b>	<b>1.841.382</b>	<b>103.667</b>	<b>500.000</b>	<b>2.585.049</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.652	28.046
Andre finansielle omkostninger	17.274	23.879
	<b>25.926</b>	<b>51.925</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.686	-12.408
	<b>-4.686</b>	<b>-12.408</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.025.000	1.025.000
Tilgang i årets løb	1.228.622	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.253.622</b>	<b>1.025.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.617.447	1.772.306
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.127.431	845.141
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	600.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.844.878</b>	<b>1.617.447</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-3.496	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-3.496</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.095.004</b>	<b>2.642.447</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	658.895	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Klink & Jensen Forsikringsmægler A/S	Herning	100 %
Mondo Forsikring Formidler A/S	Aabybro	100 %
Klink & Jensen Pensionsmæglere A/S	Herning	100 %
Profors ApS	Haderslev	90 %



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 259 t.kr.